
smlouva o dílo
uzavřeDá d]e § 53ó a násl, obchodtriho Zikoo[.U oezj :

1. zhotovitel: čTYŘLíSŤEK zAHRADtttcxÉ sLužgv, s.r.o.
zepsán u xrajského soudu v Brně,

oddal c,Vložka 56500,dne 2g,řijna 2007
Bysfcká 12lt6/40a, 624 00 BRNo

tel., fax : 546 210 019
Ďlc : cz 27749771

lčo : 2774s771
Bánk. spojení : KB a.s. Bíno, č. l]. 43_836350297/0100

zá§fupci: Ing. JosefJEéčka -jedndel t€l. ó03 428 966
lng. PeE Jurečk i€I.139 444280

2. objeduatel l
Fakturačíl ,ldaje:

Domov u Františka, p.o.
Rybář§ká 1079

664 53 Úježd u Brna
lč: 041§oo1s

Dodací úd.je:
Domov u Františka, p.o.

Rybáhká 1079
664 53 újezd u Břna

lč: 04150015

Tel.. iáx : 702157 568
záshrpci: v€ věcech prátŤích: JUDř.Jízdý., na zátdadě plné Boci

Ve Yěcech lechni§kj§h: p.No}ák

L
Př€dDět smlouvy

v},tvoŤ€ni závIahového systému fivnlku da lřaYnatých plochách Domov. u Fřanťška,
Técbfutogie póváděEí Pfuí vycbáá x zPEcoveé ceDo!é úábidky z r9.květDg 2016, kteráje ledllnou součástí
smlouvy o amo. Pokud obj€dnatel objedDá vícepác€, bud€ mzsah t{c€přacl §pecifikoÝáa v dodatku této
smlou}y.

tr
Dob8 plněnf

R.alizace bude prov€dcnr v teťttríút od 6.6.20ló lto 30.7201ó. Pfovádění praci je ovliwěno pověEnostími
podmlnkami a v přlpadě, že §1o !6budou příjaivé a teén pro provádění prácí bude blátivý rcbo nokrý, může
vliven těchto okolnosd doj{t k prodloužení telní L IŤodloužeúí vlivem povětíno§tEích podlúíD€k nóude
ó:vodem penáe za nesp]ně { tertnfu& změna doby plnění bude stanovena dodalkem éto sBloury.



IrL
cen8 díl8

ceda provedených úprav podle nabidky j€ 17244, - Kč b.z DPH-
K c€nám bude připočt€n. DPH ve t.ýši pň§lušíého u§taDov€tri ákon3 o DPH,
(Jedná se o výsizvbu sociiilnlho bydlení s přislušeNtvím, na kteře s€ vztahuje lsoloDPH).
Fakíurovány budou skutečně píovedmé pnáÉe a dodaný maieriál. Pol-ud objednatel objedná vicepráce. jejicbž
c€na není součá§tí ceny stanovené dohodou, bude stanovena dodatkem k této sm]ouvě, Vicepúce budou
provedeny po odsouhlaseni ceny.

lv.
způsob placení, slDlulTi pokuty

Přitomto rozsahu placi adobě řvání více než i méslc bude faklumce provedena méslcné Doba sptatnosti faktur
je 14 dní. Faktuřa bude uhrazena převedením aástky na ucct finD} Čryřlist€k, Dojdeli k pŤodlení v plněni
finančnich závazkl objednavatelem, je sjea|nána smluvnl pokuta ve úši 0.05 % d€nně z nezaplacené částky. V
připadě píodleni se spi!ěnlm dodávky dílaáotovitelem je sl€dnána smlu}Ti pokuta ve výši 0,05% denně z ccny
nedokončeného di|a,
Jeli objednatel v prodl€ní se zaPlacením kt€rékoliv části kupni c€ny de]ši než 14 dní. má zhotovitel pnivo Zboži
dodané v ámci teto sm]ouvy objednatel; od€brat. v úlovéín připadě objednatel dává áotoviteli ťslovný
sou}]as ke vstupu na jeho pozemek rcbo do jiné části §vého majelku (budovy) tak, aby zhotovitel mohl toto
právo realizovat. Pl'ávo áotovit€le na uplat!ění sj€dnaných santcí a pňpadnou náhladu škody tiň není dotčeno,
V]asbrické právo ke zhotoveDému djlu (dodanánu zboži) přechaži na objednalele 1eprve ŘdDým předánifi a
př€vžetím dila na Základě plsemného zápisu (protokolu o předáni a př€vzeti dila),
vaiknouli objednat€li fimnčnl pťoblémy, může objednatel předlo* §plátkoÝý kalendář, kerý po vzájemném
od5ouhlasení a plněnl zruši klauzuli o odebiiní zboži.

zvláštní ujednání

objednatel posl.]rtne bez úplaty
, elektrickou ener8ii a vodu na záiivku
- §ociáln í zařizení
- před zahájením pra€i iŤýčí podzemni vedeni

11.
pfuánl dila

Provádění prací a dodávek malcriálu bud€ denně zapisováno do stavebního denjku zhotovitele. obj€dnatel á
pnívo zápisy kontrolovat, prŮběžně odsouhlasovat á po ukonče dila odpovědná osoba odsouhlasí po§ledni
ápi§ o ukončení dila. Píice budou předány ihned po píovedeni. Dilo je dokonč€no dnem, kdy obě smluvní
strany sepišl a ódsoúbt si zápis o přcdáni a Př.veli dila- Na základě takto prov€deného ápisu bude vystavena
faknu?.
ve §lavcbnim deniku zá áotovilele je podepi§ovfuim pověřn: ji!,éno pověřeného Pacowika §děli áotovilel
objednateli nejpozději v d€n zÁhájení píací.
za objednateb: p,NoÝák



vl
závěŤeěíá u§trloycnl

zhotovitel posl§tuje objednat€li 2án <u na dílo vtomto rozsahu| záručnl doba na provedeDý kompl€tní
ávlahoiý sy§tém čini 2 roky. opŤávněŤost reklamaca v Pis€mné podobě a v 

"áručnl 
době UP|atněná

objeahatelcín je však Podmíněla splněnln podminek zárulr/, l(teŤé jsou stanoveny v .Návodu na údržbu
zóvlabovébo §y§tétnu" a jsou nedilnou součástl této smlouvy.
zhotovit€] prací neručl za škody vžniklé áYelnými pohromami a zcizcnim.
změny této smlouvy o dflo mohou být r€alizovány pouze formou píseíDných dodalki.
otiáz}y touto §mlouvou neuprav€né nebo nedostatečně upisvené sc budou řídit Příslušnýíni ustanoveními
obchodnlho zá*onlku .

Tato smlouva je scpsána ve dvou lT,hotovcDícb, z nichž po potvřzeíl síiluvrlmi stranEmi jedno obdrá
objedíatel a jedo áorovitel

v w* a* ď,é.:.4?/6

4a--
_.Zr, .
(fi.rc,ul (_

l,
k .-rl )4?

ry"l-r , 71rr-

2..:,, e _

obj€dDatel


